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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Dr. Rolf Sperling 1940/AK 85 Berliner TSC 01:17,00 245 6

AK 75

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
nicht am Start
Juraj Branik 1946/AK 75 Bohemians Praha

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 00:51,86 226 6
2. Wolfgang Ziegler 1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:51,91 225 4

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 00:32,45 832 6
2. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:36,77 572 4
3. Matthias Simon 1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 00:38,25 508 3
4. Thomas Warnke 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 00:38,70 490 2
5. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:39,13 474 1
6. Bernd Schultz 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 00:54,57 175

abgemeldet
Thomas Dutz 1959/AK 65 Aqua Berlin

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frank Ulbricht 1964/AK 60 Berliner TSC 00:32,85 696 6
2. Ingo Liebe 1965/AK 60 SC Humboldt-Universität 00:34,03 626 4
3. Christian Bachem 1965/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,01 528 3
4. Carsten Heller 1962/AK 60 Schwimmsportverein Wildau 00:37,48 469 2
5. Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,51 432 1
6. André Hergesell 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 00:40,25 378
7. Juri Minz 1961/AK 60 PSV Delphin 1889 00:43,52 299

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:31,10 616 6
2. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:32,98 517 4
3. Ulrich Pudschun 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:33,15 509 3
4. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:33,64 487 2
5. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:34,69 444 1
6. Frank Holtrup 1966/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:34,70 443
7. Bernd Kircher 1968/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:38,93 314

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Steffen Schünemann 1975/AK 50 Berliner TSC 00:27,74 890 6
2. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 00:31,11 631 4
3. Ulrich Kroß 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:33,50 505 3
4. Tobias Schira 1971/AK 50 Berliner TSC 00:34,52 462
5. Michael Setzpfandt 1972/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:38,38 336 2
6. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:38,47 333 1
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thiemo Irtel 1977/AK 45 Schwimmklub Bern 00:30,98 601 6
2. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 00:31,30 583 4

abgemeldet
Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:28,24 771 6
2. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:31,29 567 4
3. Stevica Asak 1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:33,89 446 3
4. Roberto Fausti 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:35,63 384 2
5. Marian Salan 1984/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,18 312 1

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:28,66 589 6
2. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,99 569 4
3. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:29,50 540 3
4. Alejandro Gaston Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:30,30 498 2
5. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:30,54 487 1
6. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 00:30,84 473
7. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:31,23 455
8. Danil Pischik 1990/AK 35 Berliner TSC 00:31,24 455
9. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:33,54 367

nicht am Start
Valentin Bößenecker 1989/AK 35 1.FCN Schwimmen

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Mohammad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:28,24 665 6
2. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:28,54 645 4
3. Felix Mohn 1995/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:28,76 630 3
4. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 00:29,14 606 2
5. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:32,57 434

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:27,15 787 6
2. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:30,57 551 4
3. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:34,48 384 3
4. Florian Kassner 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:34,66 378 2

nicht am Start
Philipp Muche 2000/AK 25 Berliner SV 92

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Karol Barwinski 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,51 900 6
2. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:26,17 833 4
3. Valentin Schnermann 2004/AK 20 Berliner TSC 00:26,44 808 3
4. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:27,94 685 2
5. Maximilian Kohl 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:28,19 666 1
6. Nikolay Iliev 2003/AK 20 Berliner TSC 00:29,07 608
7. Adrian Marinelli 2003/AK 20 Berliner SV 92 00:30,93 504
8. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 00:31,43 481
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
noch AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
9. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 00:35,05 346

nicht am Start
Paul Philipp Hertzig 2003/AK 20 KSV Neptun Berlin von 1889

abgemeldet
Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Karol Barwinski 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,51 900
2. Steffen Schünemann 1975/AK 50 Berliner TSC 00:27,74 890
3. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:26,17 833
4. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 00:32,45 832
5. Valentin Schnermann 2004/AK 20 Berliner TSC 00:26,44 808
6. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:27,15 787
7. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:28,24 771
8. Frank Ulbricht 1964/AK 60 Berliner TSC 00:32,85 696
9. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:27,94 685
10. Maximilian Kohl 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:28,19 666
11. Mohammad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:28,24 665
12. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:28,54 645
13. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 00:31,11 631
14. Felix Mohn 1995/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:28,76 630
15. Ingo Liebe 1965/AK 60 SC Humboldt-Universität 00:34,03 626
16. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:31,10 616
17. Nikolay Iliev 2003/AK 20 Berliner TSC 00:29,07 608
18. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 00:29,14 606
19. Thiemo Irtel 1977/AK 45 Schwimmklub Bern 00:30,98 601
20. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:28,66 589
21. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 00:31,30 583
22. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:36,77 572
23. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,99 569
24. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:31,29 567
25. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:30,57 551
26. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:29,50 540
27. Christian Bachem 1965/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,01 528
28. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:32,98 517
29. Ulrich Pudschun 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:33,15 509
30. Matthias Simon 1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 00:38,25 508
31. Ulrich Kroß 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:33,50 505
32. Adrian Marinelli 2003/AK 20 Berliner SV 92 00:30,93 504
33. Alejandro Gaston Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:30,30 498
34. Thomas Warnke 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 00:38,70 490
35. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:30,54 487
35. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:33,64 487
37. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 00:31,43 481
38. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:39,13 474
39. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 00:30,84 473
40. Carsten Heller 1962/AK 60 Schwimmsportverein Wildau 00:37,48 469
41. Tobias Schira 1971/AK 50 Berliner TSC 00:34,52 462
42. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:31,23 455
42. Danil Pischik 1990/AK 35 Berliner TSC 00:31,24 455
44. Stevica Asak 1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:33,89 446
45. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:34,69 444
46. Frank Holtrup 1966/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:34,70 443
47. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:32,57 434
48. Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,51 432
49. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:34,48 384
49. Roberto Fausti 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:35,63 384
51. Florian Kassner 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:34,66 378
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
51. André Hergesell 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 00:40,25 378
53. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:33,54 367
54. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 00:35,05 346
55. Michael Setzpfandt 1972/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:38,38 336
56. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:38,47 333
57. Bernd Kircher 1968/AK 55 Tri-Sport Schwerin 00:38,93 314
58. Marian Salan 1984/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,18 312
59. Juri Minz 1961/AK 60 PSV Delphin 1889 00:43,52 299
60. Dr. Rolf Sperling 1940/AK 85 Berliner TSC 01:17,00 245
61. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 00:51,86 226
62. Wolfgang Ziegler 1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:51,91 225
63. Bernd Schultz 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 00:54,57 175


